

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019-1862

Výstavba PM LC Újezdská

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
Osoby zastupující
ve věcech ostatních: [REDAKCE]
ve věcech technických: [REDAKCE]
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel:

Název: **KÁMENBAU s.r.o.**
Sídlo: Vidče 581, 756 53 Vidče
IČO: 286 59 261
DIČ: CZ28659261
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, spis. zn. C 37525
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Miroslavem Bernátkem, jednatelem
Osoba zastupující ve věcech
smluvních i technických: Ing. Miroslav Bernátek
ID datové schránky: yqu3ndz

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	195.311,86 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	41.015,49 Kč
celková cena včetně DPH činí	236.327,35 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPD	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena	3.327.129,74 Kč	698.697,25 Kč	4.025.826,99 Kč	0,00 %
Ve znění dodatku č. 1				
Vícepráce	195.311,86 Kč	41.015,49 Kč	236.327,35 Kč	5,87 %
Cena ve znění tohoto dodatku	3.522.441,60 Kč	739.712,74 Kč	4.262.154,34 Kč	5,87 %

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2019-1862 zůstávají beze změn.
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1
- Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

09.09.2019

V Praze dne

Ve Vidči dne 30.08.2019

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Ing. Petr Král
ředitel

.....
KÁMENBAU s.r.o.

Ing. Miroslav Bernátek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019_032s18
Stavba: LC Újezdská

KSO:
Místo: Libavá

CC-CZ:
Datum: 09.08.2019

Zadavatel:
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Uchazeč:
KÁMENBAU s.r.o.

IČ: 28659261
DIČ: CZ28659261

Projektant:
VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			195 311,86
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 195 311,86	Výše daně 41 015,49
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			236 327,35

Projektant	Zpracovatel		
9.8.2019			
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Uchazeč		
9.8.2019	9.8.2019		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_032s18

Stavba: LC Újezdská

Místo: Libavá

Datum: 09.08.2019

Zadavatel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		195 311,86	236 327,35
2019_032 s18	LC Újezdská	195 311,86	236 327,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Újezdská

KSO:

Místo: Libavá

CC-CZ:

Datum: 09.08.2019

Zadavatel:

VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 311,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 311,86	21,00%	41 015,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

236 327,35

Projektant

Zpracovatel

9.8.2019

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

9.8.2019

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 9.8.2019

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Újezdská

Místo: Libavá

Datum: 09.08.2019

Zadavatel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Projektant: VLS ČR, s.p. -
OIPS Praha

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 311,86

HSV - Práce a dodávky HSV

195 311,86

1 - Zemní práce	19 999,60
4 - Vodorovné konstrukce	6 192,00
5 - Komunikace pozemní	74 790,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 144,20
997 - Přesun sutě	10 694,93
998 - Přesun hmot	491,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Újezdská

Místo: Libavá

Datum: 09.08.2019

Zadavatel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 195 311,86

D HSV Práce a dodávky HSV 195 311,86

D 1 Zemní práce 19 999,60

1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	51,800	312,00	16 161,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV	"VÝKOP A PROFILACE ODTOKOVÉHO PERA DO VODOTEČE -0,84 m3/bm"	
VV	"Km 1,893 vlevo" 0,84*30,0	25,200
VV	Mezisoučet	25,200
VV	"VÝKOP PASU PRO OSAZENÍ POTRUBÍ TP"	
VV	"Km 1,828 vpravo" 1,0*1,0*8,0	8,000
VV	"Km 1,875 vpravo" 1,0*1,0*8,0	8,000
VV	"Km 1,893 příčné" 1,0*1,1*8,0	8,800
VV	Mezisoučet	24,800
VV	"VÝKOP PASU PRO ČELO TP"	
VV	"Km 1,893 nátok" 0,4*3,0*1,5	1,800
VV	Mezisoučet	1,800
VV	Součet	51,800

2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,800	95,00	2 356,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV	"ZÁSYP A OBSYP OBJEKTU PO OSAZENÍ POTRUBÍ TP"	
VV	"Km 1,828 vpravo" 1,0*1,0*8,0	8,000
VV	"Km 1,875 vpravo" 1,0*1,0*8,0	8,000
VV	"Km 1,893 příčné" 1,0*1,1*8,0	8,800
VV	Mezisoučet	24,800

3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	130,000	11,40	1 482,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV	"NA ÚROVNI HOSPODÁŘSKÝCH NÁJEZDŮ"	
VV	"Km 1,828 vpravo" 40,0	40,000
VV	"Km 1,875 vpravo" 40,0	40,000
VV	Mezisoučet	80,000
VV	"VOZOVKA NA ÚROVNI PŘÍČNÉ TRUBNÍ PROPUSTI"	
VV	"Km 1,893 PŘÍČNÉ" 50,0	50,000
VV	Mezisoučet	50,000
VV	Součet	130,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 192,00

4	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,800	1 290,00	6 192,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV	"PÍSKOVÉ LOŽE PRO OSAZENÍ POTRUBÍ TP"	
VV	"Km 1,828 vpravo" 1,0*0,2*8,0	1,600
VV	"Km 1,875 vpravo" 1,0*0,2*8,0	1,600
VV	"Km 1,893 příčné" 1,0*0,2*8,0	1,600
VV	Mezisoučet	4,800

D 5 Komunikace pozemní 74 790,00

5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	240,000	183,00	43 920,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV	"ZVODNĚLÉ PODLOŽÍ V PROFILU HOSPODÁŘSKÉHO NÁJEZDU"	
VV	"Km 1,828 vpravo" 120,00	120,000
VV	"Dvojnásobná vrstva celkem tl. 400 mm" 120,00	120,000
VV	Součet	240,000

6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	210,000	147,00	30 870,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

VV	"NA ÚROVNI HOSPODÁŘSKÝCH NÁJEZDŮ"	
VV	"Km 1,828 vpravo" 120,0	120,000
VV	"Km 1,875 vpravo" 40,0	40,000
VV	Mezisoučet	160,000
VV	"VOZOVKA NA ÚROVNI PŘÍČNÉ TRUBNÍ PROPUSTI"	
VV	"Km 1,893 PŘÍČNÉ" 50,0	50,000
VV	Mezisoučet	50,000
VV	Součet	210,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 144,20

7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	470,000	88,90	41 783,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV	"Km 1,480 - 1,950" 470,0	470,000
----	--------------------------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	183,000	45,20	8 271,60
	VV		"Km 1,828 - 1,950 oboustranně" 122,0*0,75*2		183,000		
9	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	16,000	154,00	2 464,00
	VV		"Km 1,828 vpravo" 8,0		8,000		
	VV		"Km 1,875 vpravo" 8,0		8,000		
	VV		Součet		16,000		
10	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm	m	16,240	675,00	10 962,00
	VV		16*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		16,240		
11	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	8,000	169,00	1 352,00
	VV		"Km 1,893 příčné" 8,0		8,000		
12	M	56241112	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 500mm	m	8,120	1 180,00	9 581,60
	VV		8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		8,120		
13	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	8 730,00	8 730,00
	VV		"Km 1,893 nátok" 1		1,000		
	D	997	Přesun sutě				10 694,93
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	246,996	43,30	10 694,93
	VV		"PŘESUNUTÍ PŘEBYTEČNÉHO VÝKOPKU NA VHODNÉ MÍSTO URČENÉ INVESTOREM"				
	VV		"Z ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ" 152,280		152,280		
	VV		"Z ODSTRANĚNÍ NÁNOSŮ NA KRAJNICÍCH" 46,116		46,116		
	VV		"ČÁST Z VÝKOPU TP" (51,800-24,800)*1,8		48,600		
	VV		Součet		246,996		
	D	998	Přesun hmot				491,13
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,135	32,45	491,13

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba	Výstavba PM LC Újezdská	Smlouva č.	2019 - 1862	
Zhotovitel	KÁMENBAU s.r.o. Vidče 581, PSČ 756 53	Generální projektant (AD)	[REDACTED], VLS ČR, s. p., OI	
Autorský dozor	[REDACTED]	Technický dozor investora (TDI)	[REDACTED]	
Název změny	Změna technologie sanace neúnosného podloží a změna technologie zpevněné krajnice	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	Obnovení vodního režimu na konci úseku st. 1,472 Km – napojení na vodoteč		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
			jiná	ne

Původní termín dokončení stavby		Navrhovaný termín dokončení stavby	
---------------------------------	--	------------------------------------	--

Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
---	----------------	--	--

Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
--------------------------------------	----------------	------------------------------------	----------------

Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 327 129,74	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	195 311,86
---------------------------------------	--------------	--	------------

Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Po příválových deštích v uplynulém období bylo zjištěno, že z navazující komunikace (st. 1,472 Km) natéká přes přilehlý lesní porost do konstrukce pláně upravované komunikace povrchová voda. Tento stav je potřeba urychleně řešit, proto byl požádán projektant o návrh řešení zjištěné situace. Po prostudování situace byla navržena obnova podélné příkopy podél upravované komunikace a její doplnění o trubní propustky, zajišťující odvod povrchové vody mimo pláň upravované komunikace do přilehlé vodoteče.		
--	---	--	--

Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. 2
------------------------------	----------------	------------------------------	--------------

Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. 1
-------------------------	----------------	--------------------------------	--------------

Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
-------------------------------------	--	--	--

Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
---	----------------	--	--

Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
------------------------------	----------------	------------------------------	----------------

Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
-------------------------	----------------	--------------------------------	----------------

Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
-----------------------------------	--	--------------------------------------	--

Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
---------------------------------------	----------------	--	--

Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
------------------------------	----------------	------------------------------	----------------

Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
-------------------------	----------------	--------------------------------	----------------

Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
--------------------------------	--	--	----------------

Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	██████████
	12.08.2019	Ing. Miroslav Bernátek	

Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	██████████
	12.08.2019	Ing. Miroslav Bernátek	

Zdůvodnění	příloha č. ...		
------------	----------------	--	--

Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	██████████
souhlasím ☒ nesouhlasím ☐	12.8.2019		

Zdůvodnění	příloha č. ...		
------------	----------------	--	--

Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	██████████
souhlasím ☒ nesouhlasím ☐	12.08.2019		

Zdůvodnění	příloha č. ...		
------------	----------------	--	--

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	██████████
souhlasím ☒ nesouhlasím ☐	12.08.2019		

Zdůvodnění			
------------	--	--	--

Vyjádření zást. obj. ve věcech ostatních	dne	jméno a příjmení	██████████
souhlasím ☒ nesouhlasím ☐	12.8.2019		

Zdůvodnění	příloha č. ...		
------------	----------------	--	--